
Zarządzenie Nr 167/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 października 2014r. 

 

KA.0050.167.2014 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 161/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 20 października 2014r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 161/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 20 października 

2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 z tytułu dotacji celowych w ten sposób, że obecny 

załącznik Nr 4 do ww. zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie o treści określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

    §2 

 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik Nr 1 do 

               Zarządzenia Nr 167/2014 

               Wójta Gminy Wręczyca Wilka 

               z dnia 27 października 2014r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

010  79.987,55 79.987,55 79.987,55 79.987,55 79.987,55 79.987,55 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 79.987,55 79.987,55 79.987,55 79.987,55 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  98.414 104.514 98.414 104.514 98.414 104.514 82.018 82.018 16.034 16.034 0 0 0 0 

 75011 0 0 98.414 104.514 98.414 104.514 82.018 82.018 16.034 16.034 0 0 0 0 

751  29.577 111.650 29.577 111.650 29.577 111.650 9.229,95 18.848,80 1.010,05 2.077,20 13.240 63.040 0 0 

 75101 0 0 3.060 3.060 3.060 3.060 2.559 2.559 501 501 0 0 0 0 

 75109 0 0 0 82.073 0 82.073 0 9.618,85 0 1.067,15 0 49.800 0 0 

 75113 0 0 26.517 26.517 26.517 26.517 6.670,95 6.670,95 509,05 509,05 13.240 13.240 0 0 

752  600 600 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 18.298,17 18.298,17 18.298,17 18.298,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  4.361.901,36 4.361.901,36 4.361.901,36 4.361.901,36 4.361.901,36 4.361.901,36 110.270 110.270 148.344 148.344 4.076.549,89 4.076.549,89 0 0 

 85212 0 0 4.235.118 4.235.118 4.235.118 4.235.118 108.130 108.130 147.924 147.924 3.970.064 3.970.064 0 0 

 85213 0 0 14.600 14.600 14.600 14.600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 1.273,36 1.273,36 1.273,36 1.273,36 0 0 0 0 1.247,89 1.247,89 0 0 

 85219 0 0 6.192 6.192 6.192 6.192 0 0 0 0 6.100 6.100 0 0 

 85295 0 0 104.718 104.718 104.718 104.718 2.140 2.140 420 420 99.138 99.138 0 0 

Ogółem 4.676.951,08 4.588.778,08 4.676.951,08 4.588.778,08 4.676.951,08 201.517,95 211.136,80 165.388,05 166.455,20 4.089.789,89 4.139.589,89 0 0 



 


